)

PROVINCIA DI ENNA

UnitA DI PROGETTO
AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE E SERVIZI TECNICO-MANUTENTIVI

INAZIONE DEL CAPO UNITA’ DI PROGETTO 1 {

H

oo
S
et
[
[
™y
.
e

Determinazione N 247 /

H

Oggetto: Riconoscimento titolarita concessione cimiteriale alla sig.ra Marchi Stella, ai
germani Marchi Giancarlo, Alessandro Angelo, Mariastella Grazia e Benedetto
Luigi e ai germani Bevilacqua Gaetano e Angelo.

L anno duemilaquattordici, addi v2 K11 AL del mese di Settembre nell’Ufficio del Capo UDP



Oggetto: Riconoscimento titolarita concessione cimiteriale alla sig.ra Marchi Stella, ai
germani Marchi Giancarlo, Alessandro Angelo, Marmsteﬂa Grazia e Benedetto
Luigi e ai germani Bevilacqua Gaetano ¢ Angeio

IL CAPO UNITA’ DI PROGETTO

Vista Pistanza, prot. n. 8503 del 09/07//2014, della sigra Marchi Stella, nata in

Barrafranca il 19/@1/ 1@46 dei g@mam Marchi Gzam:ario nato m Mazzamno, il

26/10/1969, Alessandm Angelo nato in Barraﬁ'anca 11 10/09/1964 Manasteﬂa Grazaa;“: i

nata in Enna il 20/08/1978; Benedetto Lulgzg nato in Mazzarino il 04/05/1968 ¢ dei
germani: Bevilacqua Gaetano, nato in Enna il 17/02/1976; Angelo, nato in Catania il
28/08/1979, con la quale chiedono il riconoscimento deiia: titolarita della concessione -
cimiteriale part.lla n. 160 F.B, che si appartenne al loro dante causa Marchi Alessandro,

nato il 21/04/ 1906 decedum 1}; 15/()9/ 1985

Verificato che, Ma;rchi Aiessandm, sapra ﬂeneraizzzam, '-:;gsuim titolare del suolo™

cimiteriale distinto con la part.lla n. 160 F.B, di mq. 7,50, sito nel viale San Lazzaro n.
14, giusto contr. rep. n. 234 del 23/05/1979;

Considerato che, i richiedenti di tale concessione sono sette nuclei familiari ¢ che il
sepolcreto & di ridotte dimensioni, pertanto tale diritto si eserciterd . fino al
completamento della capienza del sepoicro;

Accertato dagli stati di famiglia originari che, oltre gli istanti non vi sono altri eredi;
Ritenuto, pertanto, in forza dell'art.3 del vigente regolamento sulle concessioni
cimiteriali, di potere accogliere tale richiesta;

Visto il D.L. 267/00 ¢ s.m.1. riguardante "Ordinamento degli Enti Locali;

Richiamate le Determinazioni del Sindaco n.10 ¢ 11 del 28/06¢/ 2@2’3,

Visto il regolamento degli Uffici ¢ dei servizi, approvato con atto di G.M.n. 7% del
06/04/2012 ed in particolare I’art. 10, afferente le attribuzioni dei dipendenti posti in
posizione apicale;

L’is‘imﬁgre
//

AN

/,X //1 ’\



DETERMINA

Per quanto sopra che s” intende integralmente trascritto:

1.

Riconoscere, la sig.ra Marchi Stella, nata in Barrafranca il 19/01/1946, ivi residente in
via Marconi n. 68, i germani: Marchi Giancarlo, nato in Mazzarino, il 26/10/1969,
residente in Barrafrancs in via G. Grasso n. 27; Alessandro Angelo, nato in Barrafranca,
il 10/09/1964, ivi residente in via F.lli Bonfirraro n. 126; Mariastella Grazia, nata in
Enna il 20/08/1978, residente in Barrafranca in via Mastrobuono n. 16; Benedetto Luigi,
nato in Mazzarino il 04/05/1968, residente in Barrafranca in via Lazio n. 59 e i germani:
Bevilacqua Gaetano, nato in Enna il 17/02/1976 ¢ Angelo, nato in Catania il 28/08/1979,
entrambi residenti in Germania, nuovi titolari della concessione cimiteriale part.lia n.160
F.B, di mq. 7,50, sitanel viale San Lazzaro n. 14, che si appartenne al loro dante causa
Marchi Alessandro.

Stipulare, con i predetti, il relativo contratto di concessione, previo pagamento del
canone di variazione che, ’art. 10, del sopra citato regolamento, quantifica in € 100,00,
fino al 22/05/2078, scadenza dell’originaria concessione.

Dare atto che, ai sensi dell’art. 93 del D.P.R. n. 285/90, il diritto di sepoltura si esercita

fino al completamento della capienza del sepolcro.



Letio, approvato e soltoscritto:

. RESPONSABILE DELL'UNITA’ M PROGETTO N 1
“Ambiente, Protezione Civile e Servizi Tecnico - Manutentivi ”

H.to Dott. Engenio Diliberto

Pubblicato all'Albo Pretoric On Line di questo Comune giorno & per quindici
giorni consecutivi,

i MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO GENERALE

Copia conforme all’originale ad use




